ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20160003.
DECORRENTE: Pregão Presencial nº 9/2015-00008CMP.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.
CONTRATADA (O): J. REIS VIEIRA.
OBJETO: Aquisição de material de limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de Parauapebas, Estado
do Pará.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 12.820,80 (doze mil, oitocentos e vinte reais e oitenta centavos).
VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 3.128,65 (três mil e cento e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos).
VALOR DO CONTRATO APÓS O 1º TAC: R$ 15.949,45 (quinze mil e novecentos e quarenta e nove reais e quarenta e
cinco centavos).
PRAZO INICIAL DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: (19 de Janeiro de 2016 a 15 de Setembro de 2016).
PRAZO DE VIGÊNCIA ADITADO NO 1º TAC: Inalterado
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: Inalterado
DATA DO ADITIVO: 29/08/2016.